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Класс 

 

Количество обучающихся 

 

Начальное общее образование 

 

1 

 

3 

 

2 

 

2 

 

3 

 

1 

 

4 

 

4 

 

Основное общее образование 

 

5 

 

- 

 

6 

 

6 

 

7 

 

1 

 

8 

 

4 

 

9 

 

4 

 

Среднее общее образование 

 

10 

 

2 

 

11 

 

1 

 

Итого обучающихся:  28  

 

Директор  МКОУ Тугачинской СОШ:       Д.А.Здрестов 


